•

•
Brasilia,
OI".EST nO
rios e de

UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE 00 REITOR
•

ATO DA REITORIA Nº B)l /86.

-O Presidente da Fundaçao e Rei to.r da Universidade de -no uso de suas atribuiçoes, tendo em vista o constante no
073/86 e de acordo 'com o Art. 8 0 do Plano de Cargos e • Sala

• • .-
Beneficios e Vantagens,

,

R E S O L V E :

Designar o servidor ROBERTO COSTA para exercer a fun-
-' .

çao de Secretario do Departamento de Estatistica (FG-7), a partir de _
01.09.86.

•

• •

•

•
Brasilia, G~ de setembro de 1986.

•

,

CRISVOWAOO BUARQUE
Reitor

•

cc.: DAF - IED - EST - DAD - SAP - ACS - SCA